
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  23.5.2025
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου
Τηλέφωνο :  26220 38517
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  68/2025

Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών, 
βάσει τής υπ΄αριθμ. 10895/7.5.2025 Ανακοίνωσης

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87).

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 
6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025)

3) Τα άρθρα 212 «Προσωπικό για απρόβλεπτες και  επείγουσες ανάγκες» -όπως τροποποιήθηκε 
από την περίπτ. α' της παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 4325/15 (Α΄47)- και 170 «Πράξη πρόσληψης 
– Τοποθέτηση» προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του ν. 3584/2007 «Κύρωση 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

4) Την υπ΄ αριθμ. Α5427/18.11.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας για 
την κήρυξη σε κατάσταση Έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας τού Δήμου Ήλιδας για την 
διαχείριση των συνεπειών (πλημμύρες, κατολισθήσεις) που προέκυψαν από την εκδήλωση 
έντονων καιρικών φαινομένων, από τις 13 έως και 15.11.2024. 

5) Τις υπ΄ αριθμ. Α5716/11-12-2024 και Α38/10.01.2025 Αποφάσεις Γενικού Γραμματέα Πολιτικής 
Προστασίας, για την παράταση κήρυξης σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης, καθώς δεν έχουν 
ολοκληρωθεί οι εργασίες αποκατάστασης.

6) Την ΑΔΕ 141/2025 «Τροποποίηση της 3/2025 απόφασης περί πρόσληψης Υπαλλήλων με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δίκαιου Ορισμένου Χρόνου» [ΑΔΑ: ΡΒΒ3ΩΡΘ-ΖΕΘ], για την 
πρόσληψη υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δίκαιου Ορισμένου Χρόνου, για χρονικό 
διάστημα μέχρι και οκτώ μηνών. κατά τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν.4765/21.

7) Την υπ΄ αριθμ. 10895/07.05.2025 Ανακοίνωση Δήμου Ήλιδας «Για την πρόσληψη έκτακτου 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την αντιμετώπιση 
απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών στο πλαίσιο κήρυξης του Δήμου Ήλιδας, σε κατάσταση 
έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας».  

8) Την ΑΔ 65/2025 «Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων πρόσληψης προσωπικού στα 
πλαίσια της υπ΄αριθμ. 10895/07.05.2025 Ανακοίνωσης» [ΑΔΑ: 6ΣΓΞΩΡΘ-465]

9) Την υπ΄αριθμ. 8652/8.4.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών, περί ύπαρξης πιστώσεων 
για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη προσωπικού.

10) Την υπ΄ αριθμ. 12345/Σ.2282/22.05.25 πρόταση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έγκριση 
πρόσληψης υπαλλήλων, με βάση τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν, το πρακτικό τής Επιτροπής 
αξιολόγησης και τους πίνακες κατάταξης

Αποφασίζουμε

1. Προσλαμβάνεται προσωπικό με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στα 
πλαίσια κήρυξης του Δήμου Ήλιδας σε κατάσταση Έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας, ως 
εξής:

α.α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Ειδικότητα Υπηρεσία

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΝΒΘΩΡΘ-ΝΙ3



1. Αντωνόπουλος 
Πέτρος

Δημήτρης ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

2. Αργυροπούλου 
Μαρία

Παναγιώτης ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

3. Αριστόπουλος 
Γεώργιος

Παναγιώτης ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

4. Γκιόλια Χάιδω Δημήτριος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

5. Καρράς 
Γεώργιος

Νικόλαος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

6. Κόρμπος 
Αθανάσιος

Νικόλαος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

7. Μπάκουλης 
Φώτιος-
Γεώργιος

Νικόλαος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

8. Μπίρμπας 
Αργύρης

Διονύσιος ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

9. Νικολακόπουλος 
Δημήτριος

Πέτρος ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

10. Νοταράς 
Κωνσταντίνος

Νικόλαος ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

11. Ψάρρη 
Παρασκευή

Φίλιππος ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  Αυτοτελές 
Τμήμα 

Πολιτικής 
Προστασίας

2. Η σύμβαση των ανωτέρω θα έχει διάρκεια από την ημερομηνία της υπογραφής της έως και την 
12η Ιουλίου 2025.

3. Το παραπάνω προσωπικό κατατάσσεται  στο 1ο Μ.Κ. της αντίστοιχης κατηγορίας
     

Ο Δήμαρχος

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος

Ε.Δ:
• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες.

ΑΔΑ: 9ΝΒΘΩΡΘ-ΝΙ3


		2025-05-23T17:37:24+0300


		2025-05-23T17:40:10+0300
	Athens




